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BDG.5.2510.10.2018.JZ               Ministerstwo Infrastruktury  
 
 
 
 
Zmiana i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) z dnia 02.08 2018 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę materiałów 
informacyjno-promocyjnych wraz z oznakowaniem. 

 

Do pierwszej części: 

Pytanie nr 1: 

Do punktu 3 naklejki na rower motocykl. 

Czy nie ma jakiegoś, błędu w wymiarach, cytuje ( paski o długości od 2 do 9 mm i średnicy max 2 cm) z opisu 

wygląda jak by były to jakieś bryły przestrzenne. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zmienia opis dla pozycji naklejki na rower motocykl, który otrzymuje brzmienie: 
„Opakowanie naklejek powinno zawierać co najmniej 8 samoprzylepnych elementów w kolorze białym  
i czerwonym. Natomiast wymiary tych pasków to: paski o długości od 2 cm do 9 cm i średnicy max 2 cm. 
Nalepki powinny być wykonane z materiału odblaskowego wraz z elementami odblaskowymi (np. 
sześciennych, kołowych lub trójkątnych elementów odblaskowych)  integralnie  połączonych  z elastyczną 
gładką folią polimeryczną, odporną na warunki pogodowe i wyposażoną w filtr UV, wypełnione próżniowo 
aluminium, co tworzy lustrzana powierzchnia pryzmatyczna. Powstała w ten sposób taśma ma grubość nie 
większą niż 0,20mm  i  występuje  z  warstwą  kleju  o  wysokim  stopniu przylepności. Paski te nie posiadają 
charakteru brył przestrzennych”.  
 

Zdjęcie poglądowe: 

 

 

lub 

 

 
Pytanie nr 2: 
Do punktu 3 naklejki na rower motocykl. 
Jak maja wyglądać te naklejki czy ma być coś na nich nadrukowane. W ilu kształtach są naklejki: paski kółka 
prostokąty. Czy mamy z naklejek budować jakiś kształt figurę. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
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Naklejki mają mieć wygląd zgodny z opisem wskazanym w odpowiedzi na pytanie nr 1 i nie mają posiadać 

nadruku. Nadruk ma być umieszczony na opakowaniu - torebka foliowa z instrukcją obsługi oraz logo KRBRD. 

Paski o podanych wymiarach będą służyć rowerzystom motocyklistom i innym użytkownikom dróg do 

zwiększenia widoczności na drodze poprzez ich umieszczenie na używanych pojazdach. 

Pytanie nr 3: 
Do punktu 3 naklejki na rower motocykl. 
Państwo piszecie (dwa kolory, biały i czerwony ) czy chodzi o nadruk, czy oto żeby połowa naklejek była  
w kolorze białym a połowa w kolorze czerwonym. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zgodnie z SOPZ paski odblaskowe powinny być wykonane z dwóch rodzajów taśm pryzmatycznych w kolorze: 
czerwonych i białych (srebrnym) – paski podzielone w połowie na czerwone w połowie na srebrne.  
 
Do drugiej części: 

Pytanie nr 4 

Do punktu 6 pióra. Opisane jest pióro jedna sztuka, a następnie Państwo piszecie zestaw pakowany  

w pudełko. Czy jest to tylko błąd, czy chodzi o  jeszcze dodatkowe elementy do pióra. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zgodnie z SOPZ dla części 2 w skład zestawu wchodzi pióro oraz nabój do pióra, zapakowane w pudełko 
kartonowe lub papierowe. 
 
Pytanie nr 5 
Do punktu 17 krawaty 
Czy logo na krawacie ma być tkane czy chodzi o zwykły haft. W przypadku tkania jest o nie wykonalne, przy 
tak małym nakładzie. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza aby logo na krawacie było haftowane. 
 
Pytanie nr 6 
Do punktu 17 krawaty 
Czy dopuszczacie Państwo krawat o szerokości 8,50 cm,  pozostałe parametry są zgodne z siwz. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający  dopuszcza krawat o szerokości 8,50 cm. 

Do pierwszej części: 

Pytanie nr 7 

Pkt 3 naklejki odblaskowe – proszę o wyjaśnienie wymiarów (w parametrach jest pasek o średnicy 2 cm i 

długości 2-9 mm – jak mamy rozumieć średnicę paska?) – proszę o załączenie zdjęcia poglądowego 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 8 

Pkt 5 lampki rowerowe typ 1 – czy lampka może posiadać większą ilość diod niż w parametrach, np. 4 lub 5? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający w SOPZ określił iż lampa tylna wyposażona powinna być w 3 diody LED. Jednakże Zamawiający 
dopuszcza możliwość zastosowania większej ilości diod ale nie więcej niż 5 diod.  
 
Pytanie nr 9 
Pkt 7 opaska na rzep – przedmiot o podanych parametrach nie występuje u producentów, proszę o zmianę 
na przedmiot występujący na rynku (np. opaska na rzep 5x50 cm z rzepem 10 cm, bez klamry). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający określił w  SOPZ, iż opaska ma mieć zapięcie na regulowany rzep o długości 20 cm (duża 

możliwość regulacji) wraz z klamerką o wymiarach opaski 5 x 50 cm +/- 5 cm. Dopuszcza jednak tylko 

możliwość zmiany regulowanego rzepu do 20 cm. Opaska musi posiadać klamrę. 
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Pytanie nr 10 

Pkt 8 szelka odblaskowa – wśród producentów nie ma przedmiotu spełniającego parametry. Na rynku 

występują szelki #1 żółte bez gumek z żółtą (nie pomarańczową) lamówką lub #2 żółta z pomarańczową 

lamówką i gumkami, lub #3 zielona odblaskowa z pomarańczową lamówką bez gumek – czy któraś z tych 

opcji jest możliwa? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający określił wymagania dotyczące wykonania szelki w SOPZ, jednakże dopuszcza możliwość 

wykonania szelki z lamówką w kolorze żółtym  identycznym jak kolor szelek lub, jeżeli wymaga tego 

prawidłowe wykonanie zamówienia w kolorze innym niż opisane powyżej. 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie na dzień 8 sierpnia 2018 r.,  
do godziny 9:30. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godzinie 10:00. Miejsca składania  
i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
W związku z powyższym: 
 
- Pkt 7.17 lit d SIWZ otrzymuje brzmienie: „Nie otwierać przed dniem 8.08.2018 r. do godz. 10:00.” 
- Pkt 8.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami, o których mowa  

w pkt 7.16 należy złożyć w terminie do  dnia 8.08.2018 roku do godziny 9:30 w siedzibie Ministerstwa 
Infrastruktury, 00-928 Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6, w Kancelarii w budynku A. Godziny pracy 
Kancelarii – od poniedziałku do piątku od 8:15 do 16:15, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” 

- Pkt 8.3 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.08.2018 r. o godzinie 10:00  
w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury, Warszawa, ul. Chałubińskiego 4/6”. 

 
 
Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.  
 
 
 

Komisja przetargowa: 

Przewodnicząca  -Monika Kowalewska   SKR ………………………………. 

Z-ca Przewodniczącej  - Konrad Romik   SKR ………………………………. 

Sekretarz   - Joanna Zasowska  BDG ………………………………. 

Członek   - Natalia Guzak   DWM ……………………………….  

Członek   - Magdalena Ogonowska  DST ……………………………….  

Członek   - Igor Szydłowski   DDP ……………………………….  

Członek   - Piotr Richter     PKBWL ………………………………. 

Członek   - Milena Kuś   BDG ………………………………. 

 

 

   

ZATWIERDZAM 

 

 

…………………………………….. 

 Data i podpis DG 


